
číslo 
dokumentu

způsob doručení náhradní způsob 
doručení poznámka

1 doporučeně do vlastních rukou úřední deska
2 doporučeně do vlastních rukou úřední deska
3 doporučeně do vlastních rukou úřední deska

4 doporučeně do vlastních rukou úřední deska
5 a doporučeně do vlastních rukou úřední deska
5 b doporučeně do vlastních rukou úřední deska
6 doporučeně do vlastních rukou úřední deska
7 doporučeně do vlastních rukou úřední deska
8 doporučeně do vlastních rukou úřední deska

9 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

10 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

11 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

12 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

13 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

14 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

15 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

16 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

17 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

18 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

19 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

20 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

21 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

22 doporučeně do vlastních rukou není
fikce doručení  

desátým dnem

ukončení studia_děkan - vyhovuje

nepřišel k zápisu

nazadal bakalářskou práci

jiné čl. 27 odst 1 písm. e, f, g, i, j, k

ukončení studia_rektor - ukončuje

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

zanechání studia na vlastní žádost

nenastoupil po přerušení

nesplnění kreditů 20

nesplnění kreditů 40

bakalář
bakalář_kombinace
magistr

studijní výsledky
ukončení SŠ - maturitní vysvědčení

body - testy_vyhověl

PŘEZKUM

přijímací řízení_děkan - přijímá

nesplněný povinný předmět

přijímací řízení_rektor - nepřijímá

DRUHY ŠABLON_PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ_UKONČENÍ_PŘEZKUM

body_testy_nevyhověl

nesplnění kreditů 80

nesplnění podmínek SZZ

body - celkem_vyhověl

UKONČENÍ

ukončení VŠ - diplom 

NEPŘIJETÍ

PŘIJETÍ


